PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019

                                                                               № 81
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 13.12.2018 № 380 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Унинский район Кировской области, Постановлением администрации Унинского района Кировской области от 27.08.2018 № 249 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 13.12.2018 № 380 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 Административного регламента:

1.1.1. во втором абзаце слова «15 рабочих дней» заменить словами «14 календарных дней»;
1.1.2. в третьем абзаце слова: «3 рабочих дня» заменить словами: «3 календарных дня»;

1.2. В подпункте 3.1.5. Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить словами: «11 календарных дней»;
1.3. В подпункте 3.1.6 Административного регламента слова «3 рабочих дней» заменить словами: «3 календарных дней»;
1.4. В подпункте 3.1.7.3 пункта 3.1.7 Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить словами: «11 календарных дней»;

1.5. В подпункте 3.1.7.4 пункта 3.1.7. Административного регламента слова: «3 рабочих дней» заменить словами: «3 календарных дней».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Унинского района                                                                      А.В. Шаклеин
_____________________________________________________

C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\регламенты\НОВЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ\о внесении изменений в регламент утверждение схемы з.у.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\регламенты\НОВЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ\о внесении изменений в регламент утверждение схемы з.у.doc